
№ 3537 от 26.12.2014г. «№ О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 25.12.2014  № 3484». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление администрации города 

Железногорска от  25.12.2014  № 3484  «Об утверждении плана и детального плана–

графика реализации муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и 

развитие энергетики в городе Железногорске в 2014-2020 годы» на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

               

Глава города Железногорска                      В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д. 

30242 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


